
 

 

 

 

DECYZJA 

MINISTRA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I TECHNOLOGII 

z dnia 24.07.2019 r. 

w sprawie Programu Ministra na lata 2019 – 2021 „Przemysł 4.0.” 

 

 

Na podstawie art. 21a ustawy z dnia 30 maja 2008 r. o niektórych formach wspierania 
działalności innowacyjnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 141, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Program Ministra na lata 2019 - 2021 „Przemysł 4.0.” 
w obszarze innowacyjności gospodarki, realizujący politykę innowacyjną państwa, stanowiący 
załącznik do decyzji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                        MINISTER PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I TECHNOLOGII 


